rex  Robertus  aliquo  tempore  vite  sue,  sicut  nunc  facit. 

Ex  quo  oportet,  ut  super  hiis  sit  vigil  vestra  serenitas,  ne 

domiuus  rex  Fredericus  confisus'*)  de  pacis  huius  tractatu  per 
ipsuni  regem  Robertum  dolose  valeret  astucia  supplantari. 

Et  quod  hoc  significnrotis  domino  regi  Frederico  ])er  vestras 
literas  speciales.  In  arniata  regis  Roberti  ost  caput  dominus 
Johaimes  ipsius  regis  Roberti  frater  .  .  .  Dat.  Auiuione  YI. 

idus  Aprilis. 
CKD  11137.     Or.  Pap.  Ssp. 

4M  a)  coufisi  Or. 

4.54  I)  VII.  idus  Apiilis  wollto  der  Papst,  dass  sie  erst  nach  Barcelona  et 
post  earaus  primo  ad  dominum  regem  Fredericum  quam  ad  dictum  domiuum 

regem  Kobcrtum.  Erst  ■«•enn  sie  Friedrichs  Ansicht  wissen,  sollen  sie  naeh  Xeapel. 
Sonst  werde  er  ihre  Keise  nicht  zugeben. 

Finlce,  Acta  Aragonensia.  47 
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455.  Koiii^  Friedricli  aii  Jayine  11.:  Aiigriife  seiiies  toii  der 

Kiirie  lieiiiig:ekelirteii  (Tea:iiers;  we^eu  der  ̂ ^rossen  Oeld- 
ausi^abeii  zur  Zeit  Heinriclis  VII.,  der  Unterstiitzunij:  der 

Oenueser  iThibellinen  iii  Savoiia,  der  Troekenlieit  ini  ver- 

s:aii^eiieii  Jalire,  die  iliii  zu  eiuein  Ausfulirverbot  zwan^-,  das 
die  Finanzen  seiiies  Ileiclies  selir  scliadig:te,  ist  seiiie  pekuniiire 

Lage  prekjirer  als  jeinals.  Palernio  (1325)  Januar  31. 

Postquam  adversarius  noster  in  regnuni  de  Romana 

rediiti)  curia,  non  cessavit  contra  uos  ad  invasiones  bellicas 
se  parare.  Nunc  autem  .  .  .  parat  se  cuni  omni  posse  et  totis 
conatibus  suis  ad  veniendnm  et  invadendum  hostili  manu  iusu- 

lam  nostram  Sicilie  nobisque  et  fidelibus  nostris,  si  qua,  quod 

procul  absit,  potest,  danipna  sive  incomoda  infereudum.  Xos- 
que  ad  obsistendum  eidem,  quantum  nobis  facultas  sufficiat, 

in  Dei  nomine  preparamus.  Verum  est,  quod  a  tempore  bone 

memorie  imperatoris  Henrici ,  tam  propter  snbvencionem , 

quam  sibi''^)  .  .  .  fecimus,  [necnon]  propter  subsidium  et  succur- 
sum  fidelium  imperii  de  Janua  existencium  iu  Sahona,  cum 

quibus  in  relevacionem  cause  nostre  et  potenciorem  obsisten- 
ciani  adversarii  nostri  predicti  nos  confederavimus  et  necessario 

amicabiliter  iuncximus,  tum  eciam  propter  sterilitatem,  que 

in  Sicilia  anno  proximo  preterite  VII.  indictionis  ̂ )  invaluit, 
de  qua  presenti  anno  penuria  atque  inopia  victnalium  non